
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XX.157.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/189/09 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wysługę lat i niektórych 

innych składników wynagrodzenia z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016, poz. 446 ), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016, poz. 1379 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia w dniu wolnym  

od pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2014, poz. 416 z późn. zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/189/09 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wysługę lat i niektórych innych składników 

wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 uchwały skreśla się ustęp 3 o treści: ,,Prawo do dodatku motywacyjnego nauczyciele nabywają  

po przepracowaniu roku szkolnego w danej szkole, na stanowiskach  dyrektorów okres ten można skrócić  

do sześciu miesięcy " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4502


		2016-10-07T12:52:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




